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Election au Conseil des
Etats du 12 novembre 2023

Second tour du scrutin

Procès-verbal communal
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Commune : Leysin Electeurs inscrits : 1'495 Cartes de vote reçues : 520

BULLETINS

Rentrés

Nuls

Valables (dont
blancs)*

Blancs

520

25

495

5

* s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

Taux de participation 34.78 %
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SUFFRAGES obtenus

Broulis Pascal

Mahaim Raphaël

Voix éparses

TOTAL

Totaux

250

239

1

490

Observations :

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché

au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté con;

Le/la président-e du bureau

icès-verbal

Le/la secrétaire


